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Asunto: Lista definitiva Admitidos/Excluidos 6 prazas Operarios

DECRETO NUMERO 448/2011 DO LIBRO DE RESQLUCIONS EN
MATERIA DE PERSOAL O SERVIZO DA CORPORACION, DICTADAS
POLO TENENTE DE ALCALDE DELEGADO DE AREA.

Ilmo. Sr. don JOSE RABADE ARIAS, Tte. de Alcalde Delegado da Area de
Réxime Interior e Proteccion da Comunidade.
Lugo, trece de maio de dous mil once.

Unha vez publicado no Boletin Oficial da Provincia de Lugo n°® 79, do 7
de abril de 2011 o Decreto n® 272/2011 do Libro de Resolucions en materia de
persoal 6 servizo da Corporacion, polo que se aprobaron as listas de admitidos e
excluidos no procedemento selectivo convocado para a cobertura, en quenda
libre, de seis prazas de Operario/a e, polo que se concedeu un prazo de dez dias
habiles para a presentacion de enmendas.

En virtude das atribucions conferidas 4 Xunta de Goberno Local polo
artigo 127 da Lei 7/1985, do 2 de abril, reguladora das bases do réxime local, e
acordos de dito 6rgano de goberno, de delegacion de atribucidns, numeros 1/877
e 3/533, de datas do 18-10-2004 e do 20-6-2007, respectivamente, RESOLVO:

Primeiro.- Aproba-la lista definitiva de admitidos e excluidos (con
indicacién do motivo de exclusidon) no citado procedemento selectivo convocado
polo Decreto n° 1273/2010 do Libro de Resolucions en materia de persoal 6
servizo da Corporacion, de data do dezasete de novembro de dous mil dez,
publicado no Boletin Oficial da Provincia n° 276, do 1 de decembro de 2010 e
correspondente as prazas incluidas na Oferta de Emprego Publico do Concello
de Lugo para o ano 2009, en quenda libre, que de seguido se indican:

ADMITIDOS:

ABELAIRAS FERNANDEZ, LUIS MANUEL 33540196-D
AGUIAR GUTIERREZ, GINES ALBERTO 33336400-Q
ALFRED SOULIE, OLIVIER EMILIE Y1120289-L
ALVAREZ TEIJEIRA, HECTOR 33338804-M
ANIDO SEIJAS, DIEGO 33540878-R
ARIAS FERREIRO, JESUS 33811548-F
ARIAS VILABOA, JOSE MANUEL 33346696-P
BARGUEIRAS VAZQUEZ, CAMILO 33335816-F
BARRERA LOMBARDERO, MATEO 33340360-C
BLANCO CORTES, MARIA 46918020-K
BRAVOS PAZOS, MIGUEL 33548175-F
BUJAN PEON, MANUEL 33829542-S
CALDEIRO PARDO, JAIME 33805489-C
CALVO CALVO, DIEGO 32692044-M

CALVO CALVO, MANUEL 32692043-G
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CANCIO MORODO, AMADOR
CARBALLOSA GONZALEZ, OSCAR
CARRACEDO VARELA, JORGE
CASANOVA LOPEZ, MANUEL

CASAS PEDREIRA, NOEMI

CASTRO REY, ALFONSO

CASTRO SALGADO, JOSE JAVIER
CEDRON RODRIGUEZ, JOSE

CORRAL LOPEZ, CARLOS

CORRAL SOUTO, ORENCIO

CORTINAS REY, MANUEL

COSTEIRA FERNANDEZ, RAUL JOSE
DARRIBA BURGO, JESUS

DE LA FUENTE ROMAY, IGNACIO

DE SAN JUAN BENITO, FRANCISCO JAVIER
DIAZ DIAZ, JOSE ANTONIO

DIAZ GARCIA, ALBERTO

DORADO CORSINO, VICTOR

FARINAS OTERO, JOSE MANUEL
FERNANDEZ CASTRO, FRANCISCO JOSE
FERNANDEZ CASTRO, MERCEDES
FERNANDEZ CORRAL, JOSE MANUEL
FERNANDEZ ENRIQUEZ, GUSTAVO
FERNANDEZ FIEIRAS, JOSE LUIS
FERNANDEZ GANDOY, FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ GOMEZ, PATRICIA
FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ LOPEZ, RAMON
FERNANDEZ PIN, JOSE

FERNANDEZ SAAVEDRA, ANTONIO
FERNANDEZ VAZQUEZ, PABLO
FERREIRO ALVAREZ, FELIX

FERRO SEIJAS, AURELIO MIGUEL
GARCIA FERNANDEZ, MARIO

GARCIA PELAEZ, M* JOSE

GIL CASTRO, JOSE MANUEL

GOMEZ SENRA, JUAN ANGEL
GONZALEZ FOLGUEIRA, MIGUEL ANGEL
GONZALEZ LOPEZ, OMAR

GONZALEZ MON, MANUEL

GRANDIO HORTAS, JOSE-LUIS

LAGE GARCIA, JOSE DAVID

LAMAS VARELA, MANUEL IVAN

LEDO GOMEZ, LUIS MANUEL

LOPEZ ARIAS, LUIS MIGUEL

33324493-T
33544208-L
32821854-A
33827210-Y
44037756-R
33538050-W
33324228-B
33336153-E
33320353-T
33823975-7Z
34974817-M
76578835-]
33844983-T
33335806-C
33856417-A
34271291-A
33548147-W
33548016-D
33310636-N
33548981-P
33313126-H
33547675-]
76567551-E
33323058-Z
33841709-S
32804847-Q
33344452-H
33539406-R
76567774-S
33846407-K
44471228-S
33344417-Y
78802642-L
33328617-F
76896770-L
33344890-L
33322010-R
33340039-K
33549208-M
76560780-J
33856056-X
33993293-Y
76576454-R
33317566-L
33324499-Y
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LOPEZ GOMEZ, ANGEL JOSE

LOPEZ GONZALEZ, MARIA SANDRA
LOPEZ LOPEZ, MARCOS

LOPEZ SUAREZ, JOSE LUIS

LOPEZ TEIJEIRO, JOSEFA

LOPEZ VERGARA, IVAN

LOPEZ VIDAL, ALFONSO

LOURES VAZQUEZ, JOSE RAMON
MANDIA LORENZO, MANUEL
MARINO LOPEZ, MANUEL
MARTINEZ VILCHES, VICTORIA
MASEDA TRAVIESO, JOSE MANUEL
MAZOY FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
MENDEZ DIAZ, JOSE

MIRAGAYA CASTRO, JORGE
MORADO PARDO, JOSE ANGEL
MORADO PARDO, MARIA JOSE
MORADO PARDO, MAR{A PILAR
MORENO DA COSTA, JUAN
MOSQUERA BERTOLO, VICTOR MANUEL
MOURELO GALLEGO, JOSE ANTONIO
OSORIO FERNANDEZ, JOSE

OTERO ARAUJO, CARLOS

OUTEIRAL OUTEIRAL, FRANCISCO JOSE
PACIOS VARELA, EDUARDO

PAZ QUEIRUGA, DANIEL

PENA CARBALLEDO, JESUS ANGEL
PERAL VAZQUEZ, ANGEL MIGUEL
PEREIRA GONZALEZ, MANUEL
PEREIRA LOPEZ, JOSE MANUEL
PEREZ FERNANDEZ, MANUEL
PETEIRO CARREIRA, JUAN CARLOS
PILLADO RODRIGUEZ, JAVIER
PINEIRO RAMOS, ROSA M?

POTENTE LOPEZ, OSCAR

PRIETO MARTINEZ, NOEL

QUINTAS PENA, MIGUEL ANGEL
QUINOA FERREIRO, ALEJANDRO
ROCA VIZCAINO, VICTOR

RODIL VINAS, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ CASTRO, OSCAR
RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO
RODRIGUEZ LUACES, JOSE MANUEL
RODRIGUEZ NAVIA, CARLOS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL

33314434-S
33344188-F
33553418-Y
76581111-N
33848824-T
33538637-Z
10060029-J
33317126-Q
33994352-F
33310104-D
05254992-K
33997766-V
33859139-B
76618751-R
33343916-B
76578960-T
33337356-Y
76576882-S
33343454-D
33993470-E
34260737-Y
33537283-V
76568960-M
76965709-G
33335628-A
32785872-Q
33846378-S
33551294-K
33554804-N
33542121-W
33302845-H
33302072-G
33350461-R
33304622-R
33351253-B
33553654-N
33342559-B
33338946-D
45848567-E
33329227-L
33548634-Y
33330104-E
33346084-V
33349046-N
34717702-F
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ROMANOS CASTINEIRA, JESUS 34264805-A
ROZAS LOSADA, JOSE MANUEL 33547157-R
RUBINOS RIVAS, ALBERTO 33337154-B
SALGADO VAZQUEZ, JESUS 76623291-X
SANJURJO FERNANDEZ, NOEL 33997330-H
SANTAMARIA FERNANDEZ, JAIME 33535583-L
SANTOS RiO, PABLO 33340929-Z
SEGADE MATO, ANTON 76503854-N
SEGADE VARELA, DANIEL 79332485-B
SEREN RiO, JOSE MANUEL 33333414-C
SILVOSA REGUERA, ALFONSO 33345092-Z
SOMOZA DEL RiO, ENRIQUE 33318252-S
TRASTOY RiO, PABLO 33337944-L
VARELA ALVARINO, GUMERSINDO 32664000-K
VAZQUEZ BERMUDEZ, BRAIS 33535430-G
VAZQUEZ DOMINGUEZ, JOAQUIN 33548192-R
VAZQUEZ FERNANDEZ, YOLANDA 33319097-D
VEIGA GOMEZ, ADRIAN 33553444-D
VEIGA REAL, JESUS 33317305-B
VILA ASCARIZ, CARLOS 33834803-D
VILABOA CABANAS, HECTOR 33544918-Q
VILLANUEVA CANDO, ANTONIO 33535398-H
VILLANUEVA CANDO, OSCAR 33535397-V
VIVES COVES, JUAN 74241752-Y
YANEZ FERREIRO, ALFREDO 11915064-Y

EXCLUIDOS:

- POR NON PRESENTAR A FOTOCOPIA COMPULSADA DA
TITULACION ESIXIDA NIN O XUSTIFICANTE DE ABOAMENTO
DAS TAXAS E PRESENTAR A FOTOCOPIA DO D.N.I INCOMPLETA:

ALLONCA LINARES, BALBINO 33319144-X
- POR NON PRESENTAR A FOTOCOPIA DO DNI:

PENA RODRIGUEZ, ALBERTO 33332037-T
RODRIGUEZ BOUSO, ANSELMO 33336383-E
TRASHORRAS ARROJO, JAVIER 09445045-A

- POR NON PRESENTAR O XUSTIFICANTE DE ABOAMENTO DAS
TAXAS ESIXIDAS:

PADERNE LOSADA, ADRIAN 33558088-F
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- POR PRESENTAR A FOTOCOPIA DA TITULACION ESIXIDA SEN
COMPULSAR:

FERNANDEZ FERREIRO, JUAN CARLOS 78785839-Y
LORENZO FERNANDEZ, PABLO 33998232-T

Segundo.- Proceder 4 designacion nominal do Tribunal cualificador do
procedemento selectivo convocado por este Concello para o acceso en
propiedade a 6 prazas de Operario/a, vacantes no cadro de persoal laboral do
Concello de Lugo, en quenda libre, e que estara constituido polos seguintes
membros:

Presidente:

— Dona Marta Lopez Pefia, Xefa do Servizo de Persoal do Concello de
Lugo.
Suplente: ~ Don Manuel Regueiro Sénchez, Adxunto de Servizo do
Concello de Lugo.
Vogais:

— Don José Manuel Sanchez Vila, Oficial do Concello de Lugo.
Suplente: Don Jestis Dorado Pin, Encargado de Vias e Obras do
Concello de Lugo.

— Don Diego Fraile Vacas, Xefe de Seccion do Concello de Lugo.
Suplente: Don José Cideres Rivas, Oficial albanel (func. Encargado da
Brigada de Saneamento) do Concello de Lugo.

— Don Jos¢ M* Cruz Varela, Xefe de Negociado do Concello de Lugo.

Suplente: Don Daniel Anido Novo, Oficial Xardineiro do Concello de

Lugo.

Secretario:

— Don José Antonio Carro Asorey, Secretario Xeral do Pleno do Concello
de Lugo.
Suplente: Dona Carmen M?® Torre Abuin, Técnico de Xestion do
Concello de Lugo.

Terceiro.- Fixar o lugar, data e hora de comenzo dos exercicios, do xeito
que a continuacion se indica:

- Constitucion do Tribunal: O xoves dia 9 de xufio de 2011 as 13 horas
no Servizo de Persoal do Concello de Lugo.

- O primeiro dos exercicios desenvolverase o martes 14 de xufio de 2011
as 12 horas da mana no edificio da Fundacion Feiras e Exposicions, sita na
Avda. dos Deportes, s/n.
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O Tribunal reunirase as 8,30 horas no Servizo de Persoal do Concello de
Lugo.

- Os/as aspirantes deberan ir provistos de DNI ou documento fidedigno
acreditativo da sta identidade.

Cuarto.- Sinalar que a orde de actuacion dos aspirantes iniciarase por
aqueles cuxo primeiro apelido comece pola letra “T”. No suposto de que non
exista ningln aspirante cuxo primeiro apelido comece pola letra “T” a orde de
actuacion iniciarase por aqueles cuxo primeiro apelido comece pola letra “U” e
asi sucesivamente. (BOP 127, do 7 de xufio de 2010).

Quinto.- Que se dea traslado da presente resolucion 6 Taboleiro de
Anuncios municipal, coa indicacién de que contra ela poderd interpofierse
recurso contencioso-administrativo nun prazo de DOUS MESES, contados a
partir do dia seguinte 6 da notificacion do presente acto, o cal pon fin & via
administrativa (artigo 46 da Lei 29/1998, do 13 de xullo), ante o xulgado do
contencioso administrativo (artigo 8 da Lei 29/1998, do 13 de xullo) de Lugo,
ou, a eleccion do demandante, ante aquel na circunscricion do cal tefia o
demandante o seu domicilio, cando o recurso tefia por obxecto actos de materia
de persoal, propiedades especiais e sancions (artigo 14 da Lei 19/1998, do 13 de
xullo). Malia o anterior, € con caracter previo, contra a presente resolucion
poderd interpofierse o recurso potestativo de reposicion previsto no artigo 116 da
Lei 30/1992, do 26 de novembro, no prazo de UN MES, contado dende o dia
seguinte 0 da notificacion do presente acto, sen prexuizo de que poida
interpofierse calquera outro recurso ou reclamacion que estimen conveniente 0
seu dereito.

Os sucesivos anuncios relativos 0s procesos selectivos anteriormente
mencionados, publicaranse no Taboleiro de Anuncios do Concello e nos locais

onde se celebrou a proba anterior.

Cumprase.



